



Punjab Government Gazette

Published by Authority

No. 10]

CHANDIGARH, FRIDAY, MARCH 11, 2022 (PHALGUNA 20, 1943 SAKA)

PART I

Punjab Government Notifications and Orders

GOVERNMENT OF PUNJAB

DEPARTMENT OF FOOD, CIVIL SUPPLIES AND CONSUMER AFFAIRS
(SUPPLY BRANCH)

NOTIFICATION

The 25th February, 2022

No. 1S-383-LAND-2017/152.-Whereas, preliminary Notification No IS(383)-Land-2017/1064, dated 26th November, 2020 was issued under section 11 of "*the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013*" (Central Act No. 30 of 2013) (hereafter referred to as the said Act) for acquisition of land for the public purpose namely, for the construction of railway unloading siding by M/s Bharat Petroleum Corporation limited (BPCL), a Public Sector Undertaking under the Ministry of Petroleum and Natural Gas, Government of India, near their existing terminal at Jalandhar. The said Notification was published in the Punjab Government Gazette dated, the 25th December, 2020 and was published in the two daily newspapers "Hindustan Times" (English version) dated the 19th January, 2021 and "Daily Nawan Zmana" (Punjabi version) dated the 20th January, 2021. The Public Notice regarding the substance of the said notification in local language (Punjabi) was got published in the locality as per Rapat No. 854 (Village Suchipind dated the 5th April, 2021), Rapat No. 724 (Village Chak Hussaina Lamba pind dated 27th January, 21), Rapat No. 191 (Village Dhadda dated the 1st February, 2021) and Rapat No. 298 (Village Mubarakpur dated the 25th January, 2021) of the Roznamcha Waqiyati of the Patwar Circle, in the office of Tehsil Jalandhar-1 District-Jalandhar, and District Collector, Jalandhar.

Whereas, the Governor of Punjab is satisfied that the land specified below is needed by the Government at public expenses for public purpose, namely for the construction of railway unloading siding by M/s Bharat Petroleum Corporation limited (BPCL), a Public Sector Undertaking under the Ministry of Petroleum and Natural Gas, Government of India near their existing terminal at Jalandhar of Villages Suchipind, Chak Hussaina Lamba Pind, Dhadda and Mubarakpur of Tehsil Jalandhar-1, District Jalandhar. In this connection, based on the census survey of affected families, a Rehabilitation and Resettlement Scheme was prepared as per provisions of section 16 of the said Act, by the Sub -Divisional Magistrate Jalandhar-cum Administrator, Rehabilitation which has been reviewed by the Collector as per provisions of section 17 of the Act.

Whereas, the Commissioner, Rehabilitation and Resettlement has approved the said Scheme on 22nd September, 2021 and forwarded the said report to be made available to the Public and uploaded on the website of Punjab Government as per section 18 of the said Act. The summary of Rehabilitation and Resettlement Scheme includes benefits such as choice of annuity onetime payment at the lump sum rate of rupees five lakhs to each affected family, Resettlement allowance of rupees fifty thousand only to those family where the livelihood is affected. The Stamp duty and the other fees payable for registration of land or house allotted to the affected family, if any, shall be borne by the acquiring body.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (i) of section 19 of the said Act, the Governor of Punjab is satisfied that the land described in the specification given below is need for the above said public purpose at public expenses.

Below mentioned Khasra No's of Villages Suchipind , Chak Hussaina Lamba Pind , Dhadda and Mubarakpur, District Jalandhar are hereby declared as "*Resettlement area*" for this project.

Plan of the land may be inspected in the office of Sub Divisional Magistrate cum Land Acquisition Collector, Jalandhar-1, Jalandhar.

SPECIFICATION							
District	Tehsil	Village Name	Had bast No.	Khewat/ Khataoni No.	Khasra No.	Area to be acquired	
						K	M
Jalandhar	Jalandhar-I	Suchi pind	215	64/71	1/24	0	10
				64/71	25/1	0	4
				66/73	4/4/2/1	0	8
				64/71	4/2/2	4	11
				63/70	4/2/3	2	5
				64/71	5/1/1	0	12
				63/70	5/1/2	0	8
				63/70	7/1	3	2
				60/67	7/2	4	9
				66/73	7/3	0	9
				66/73	14/1	0	9
				60/67	14/2	1	6
				65/72	14/3	5	17
				64/71	17/1 min	6	2
				64/71	24/2 min	0	6
				63/70	24/3 min	4	14
				63/70	7/4/2 min	1	2
				60/67	4/3 min	2	15
				60/67	7/2/1 min	2	7
				65/72	7/2/2 min	0	11
65/72	14/1/2 min	2	4				
65/72	17/2/1 min	0	4				

				65/72	17/3/1/1 min	0	6
				61/68	17/3/2 min	0	3
				215/257	49 min	0	19
					Total Area	46	3
Jalandhar	Jalandhar-I	Chak	214	273/330	2022 min	0	4
		Hussaina					
		Lamba pind					
				273/329	2023/1 min	0	10
				609/762	2029 min	0	16
				608/760	2628/2030 min	0	14
				334/411	2032 min	0	12
				470/589	2036 min	0	9
				476/595	2037 min	0	12
				639/795	2040 min	0	19
				135/151	2707/2041	4	13
				609/761	2708/2041	4	12
				609/762	2710/2042	5	0
				142/158	2709/2042	5	7
				620/774	2045	0	15
				559/1/688/1	2046	2	17
				594/736	2047 min	0	14
				594/737	2047 min	2	0
				500/620	2048	2	14
				579/709	2049	1	4
				28/29	2050/1	1	18
				446/556	2050/2	2	11
				499/619	2051	4	13
				579/709	2052	2	16
				339/416	2633/2053	2	10
				335/412	2634/2053	3	7
				335/412	2629/2054	1	4
				335/412	2630/2054	2	7
				263/310	2104	1	12
				263/310	2105	1	5
				263/310	2106	0	18
				263/310	2107	0	16
				263/310	2108	0	17
				263/310	2109	0	11
				263/310	2110	0	17

			642/798	2111	0	2
			263/310	2112	2	12
			238/279	2113	2	6
			263/310	3843/2114	1	17
			263/310	3844/2114	2	3
			182/210	2115	5	7
			195/231	2116	4	13
			195/231	2117	4	10
			182/210	2118 min	2	13
			182/212	2118 min	2	0
			182/211	2119 min	3	4
			182/212	2119 min	2	0
			195/231	2120	4	18
			195/231	2121 min	2	1
			195/235	2121 min	3	0
			182/212	2122	5	4
			182/212	2123	1	11
			195/235	2124	1	9
				Total Area	114	4
Jalandhar	Jalandhar-I	Dhadda	216	140/165	17//16	10
				169/196	24 min	19
				169/196	25/1	10
				140/165	25/2	8
				153/180	28//4/1min	15
				163/190	4/2 min	4
				163/190	5/1	3
				390/445	5/2/1	16
				396/466	5/2/2	12
				396/465	5/2/3	12
				392/458	5/3	17
				392/458	6/1	18
				322/364	6/2	5
				352/396	6/3	13
				153/180	7/1 min	15
				352/396	7/2 min	0
				352/396	14/1 min	5
				354/398, 399	14/2/1 min	4
				336/378	14/2/2	8
				352/396	15/1	11

			354/398, 399	15/2/1	3	11
			336/378	15/2/2	1	18
			348/390	16/1	0	5
			353/397	16/2	3	12
			348/391	16/3/1	0	3
			348/391	16/3/2	1	10
			348/391	16/3/3	0	3
			353/397	17/1	2	6
			348/391	17/2/1	0	15
			348/391	17/2/2	0	2
			348/391	25	4	4
				Total Area	52	14
Jalandhar	Jalandhar-I	Mubarakpur 210	7/14	32//20	0	12
			7/14	33//16	6	2
			7/11	17/1/1	0	8
			7/11	17/1/3	0	2
			7/14	24/2	0	2
				Total Area	7	6

SUMMARY OF LAND AREA

Sr. No.	Village	Area in local units (K-M)	Chain	Area in Acres
1	Suchi pind (215)	46-3	1 Karam = 66"	5.77
2	Chak Hussaina Lamba pind (214)	114-4	1 Karam = 57 1/2"	14.27
3	Dhadda (216)	52-14	1 Karam = 66"	6.59
4	Mubarakpur (210)	7-6	1 Karam = 66"	0.91
	Total Area	220-7 (K-M)		27.54 Acres

Sd/-

GURKIRAT KIRPAL SINGH,

Secretary to Government of Punjab,

Department of Food Civil Supplies and Consumer Affairs.

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਖੁਰਾਕ, ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ

(ਸਪਲਾਈ ਸ਼ਾਖਾ)

ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ

ਮਿਤੀ 25 ਫਰਵਰੀ, 2022

ਨੰ 1S-383-LAND-2017/152.- ਜਦਕਿ ਮੁੱਢਲੀ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ 1 ਐਸ(383)-ਲੈਂਡ-2017/1064, ਮਿਤੀ 26 ਨਵੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ “ਭੂਮੀ ਅਧਿਗ੍ਰਹਿਣ ਵਿੱਚ ਨਿਰਪੱਖ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ, ਮੁੜ ਵਸੇਵੇ ਅਤੇ ਪੁਨਰ ਸਥਾਪਨਾ ਐਕਟ, 2013” (2013 ਦਾ ਕੇਂਦਰੀ ਐਕਟ ਨੰ 30) (ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਐਕਟ ਵਜੋਂ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ) ਦੀ ਧਾਰਾ 11 ਅਧੀਨ ਜਨਤਕ ਮੰਤਵ ਲਈ, ਮੈਸ: ਭਾਰਤ ਪੈਟਰੋਲੀਅਮ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ (ਬੀ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ) ਦੁਆਰਾ, ਜੋ ਕਿ ਪੈਟਰੋਲੀਅਮ ਅਤੇ ਕੁਦਰਤੀ ਗੈਸ ਮੰਤਰਾਲਾ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਅਧੀਨ ਇੱਕ ਪਬਲਿਕ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਹੈ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਆਪਣੇ ਮੌਜੂਦਾ ਟਰਮੀਨਲ ਨੇੜੇ ਰੇਲਵੇ ਅਨਲੋਡਿੰਗ ਸਾਈਡਿੰਗ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ, ਜਮੀਨ ਐਕਵਾਇਰ ਕਰਨ ਲਈ, ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਇਹ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਗਜ਼ਟ ਵਿਚ ਮਿਤੀ 25 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 19 ਜਨਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ “ਹਿੰਦੁਸਤਾਨ ਟਾਈਮਜ਼” (ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਸੰਸਕਰਣ) ਅਤੇ ਮਿਤੀ 20 ਜਨਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ “ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ” (ਪੰਜਾਬੀ ਸੰਸਕਰਣ) ਦੇ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਉਕਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਦੇ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਰਪਟ ਨੰਬਰ 854 (ਸੂਚੀ ਪਿੰਡ ਮਿਤੀ 5 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2021), ਰਪਟ ਨੰਬਰ 724 (ਚੱਕ ਹੁਸੈਨਾ ਲੰਮਾ ਪਿੰਡ (ਮਿਤੀ 27 ਜਨਵਰੀ, 21), ਰਪਟ ਨੰਬਰ 191 (ਢੱਡਾ ਪਿੰਡ ਮਿਤੀ ਪਹਿਲੀ ਫਰਵਰੀ, 2021) ਅਤੇ ਰਪਟ ਨੰਬਰ 298 (ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ ਮਿਤੀ 25 ਜਨਵਰੀ, 2021) ਤਹਿਸੀਲ ਜਲੰਧਰ-1 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - ਜਲੰਧਰ, ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪਟਵਾਰ ਹਲਕਾ ਦੇ ਰੋਜ਼ਨਾਮਚੇ ਵਿੱਚ ਸਥਾਨਕ ਭਾਸ਼ਾ (ਪੰਜਾਬੀ) ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਜਦਕਿ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਇਸ ਗੱਲ ਤੋਂ ਸੰਤੁਸ਼ਟ ਹਨ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਈ ਜ਼ਮੀਨ ਜਿਸ ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ ਮੈਸ: ਭਾਰਤ ਪੈਟਰੋਲੀਅਮ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ (ਬੀ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਪੈਟਰੋਲੀਅਮ ਅਤੇ ਕੁਦਰਤੀ ਗੈਸ ਮੰਤਰਾਲਾ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਅਧੀਨ ਇੱਕ ਪਬਲਿਕ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਹੈ, ਆਪਣੇ ਮੌਜੂਦਾ ਟਰਮੀਨਲ ਨੇੜੇ ਅਨਲੋਡਿੰਗ ਸਾਈਡਿੰਗ ਲਈ, ਸੂਚੀ ਪਿੰਡ, ਚੱਕ ਹੁਸੈਨਾ ਲੰਮਾ ਪਿੰਡ, ਢੱਡਾ ਅਤੇ ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ ਤਹਿਸੀਲ ਜਲੰਧਰ-1 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ-ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਪੈਂਦੀ ਹੈ, ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਜਨਤਕ ਖਰਚੇ ਤੇ ਜਨਤਕ ਮੰਤਵ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ, ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦੀ ਮਰਦਮਸ਼ੁਮਾਰੀ ਦੇ ਸਰਵੇਖਣ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਉਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲੰਧਰ-ਕਮ-ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਪੁਨਰਵਾਸ ਦੁਆਰਾ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 16 ਦੇ ਉਪਬੰਧਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਇੱਕ ਮੁੜ ਵਸੇਵਾ ਅਤੇ ਮੁੜ ਸਥਾਪਨਾ ਯੋਜਨਾ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਜਿਸ ਦੀ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 17 ਦੇ ਉਪਬੰਧਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੁਲੈਕਟਰ ਦੁਆਰਾ ਸਮੀਖਿਆ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਜਦਕਿ, ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਮੁੜ ਵਸੇਵਾ ਅਤੇ ਮੁੜ ਸਥਾਪਨਾ, ਨੇ 22 ਸਤੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਉਕਤ ਸਕੀਮ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 18 ਤਹਿਤ ਉਕਤ ਰਿਪੋਰਟ ਨੂੰ ਜਨਤਾ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਅੱਗੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਮੁੜ ਵਸੇਵਾ ਅਤੇ ਮੁੜ ਸਥਾਪਨਾ ਯੋਜਨਾ ਦੇ ਸੰਖੇਪ ਵਿੱਚ ਲਾਭ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਹਰੇਕ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਪੰਜ ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਇੱਕਮੁਸ਼ਤ ਦਰ ਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਇੱਕ ਵਾਰ ਭੁਗਤਾਨ ਦੀ ਚੋਣ, ਪੰਜਾਹ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਦਾ ਮੁੜ ਵਸੇਬਾ ਭੱਤਾ ਸਿਰਫ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ, ਜਿੱਥੇ ਰੋਜ਼ੀ-ਰੋਟੀ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੀ ਇਹ ਜਮੀਨ ਜਾਂ ਮਕਾਨ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੀ ਲਈ ਸਟੈਂਪ ਡਿਊਟੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਫੀਸ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਐਕਵਾਇਰ ਕਰਨ ਵਾਲੀ ਸੰਸਥਾ ਦੁਆਰਾ ਹੀ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਹੁਣ, ਇਸ ਲਈ, ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 19 ਦੀ ਉਪ-ਧਾਰਾ (i) ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਇਸ ਗੱਲ ਤੋਂ ਸੰਤੁਸ਼ਟ ਹਨ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਮਾਪਢੰਡ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਜ਼ਮੀਨ ਉਪਰੋਕਤ ਜਨਤਕ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਜਨਤਕ ਖਰਚੇ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ।

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਦੱਸੇ ਗਏ ਪਿੰਡ ਸੂਚੀ ਪਿੰਡ, ਚੱਕ ਹੁਸੈਨਾ ਲੰਮਾ ਪਿੰਡ, ਢੱਡਾ ਅਤੇ ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ, ਦੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਈ “ਪੁਨਰਵਾਸ ਖੇਤਰ” ਵਜੋਂ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਦਾ ਮੁਆਇਨਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ ਕਮ ਭੂਮੀ ਅਧਿਕਾਰਿਣ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਜਲੰਧਰ-1 ਜਿਲ੍ਹਾ-ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਵੇਰਵਾ:-

ਜਿਲ੍ਹਾ	ਤਹਿਸੀਲ	ਪਿੰਡ	ਹਦਬੱਸਤ ਨੰਬਰ	ਖੇਵਟ ਖਤੌਨੀ ਨੰ:	ਖਸਰਾ ਨੰ:	ਅਧਿਕਾਰਿਣ ਕੀਤਾ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਰਕਬਾ	
						ਕਨਾਲ	ਮਰਲਾ
ਜਲੰਧਰ	ਜਲੰਧਰ-1	ਸੂਚੀ ਪਿੰਡ	215	64/71	1/24	0	10
				64/71	25/1	0	4
				66/73	4/4/2/1	0	8
				64/71	4/2/2	4	11
				63/70	4/2/3	2	5
				64/71	5/1/1	0	12
				63/70	5/1/2	0	8
				63/70	7/1	3	2
				60/67	7/2	4	9
				66/73	7/3	0	9
				66/73	14/1	0	9
				60/67	14/2	1	6
				65/72	14/3	5	17
				64/71	17/1 ਮਿਨ	6	2
				64/71	24/2 ਮਿਨ	0	6
				63/70	24/3 ਮਿਨ	4	14
				63/70	7/4/2 ਮਿਨ	1	2
				60/67	4/3 ਮਿਨ	2	15
				60/67	7/2/1 ਮਿਨ	2	7
				65/72	7/2/2 ਮਿਨ	0	11
				65/72	14/1/2 ਮਿਨ	2	4
				65/72	17/2/1 ਮਿਨ	0	4
				65/72	17/3/1/1 ਮਿਨ	0	6
				61/68	17/3/2 ਮਿਨ	0	3
				215/257	49 ਮਿਨ	0	19
					ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ	46	3
ਜਲੰਧਰ	ਜਲੰਧਰ-1	ਚੱਕ ਹੁਸੈਨਾ ਲੰਮਾ ਪਿੰਡ	214	273/330	2022 ਮਿਨ	0	4
				273/329	2023/1 ਮਿਨ	0	10

609/762	2029 ਮਿਠ	0	16
608/760	2628/2030 ਮਿਠ	0	14
334/411	2032 ਮਿਠ	0	12
470/589	2036 ਮਿਠ	0	9
476/595	2037 ਮਿਠ	0	12
639/795	2040 ਮਿਠ	0	19
135/151	2707/2041	4	13
609/761	2708/2041	4	12
609/762	2710/2042	5	0
142/158	2709/2042	5	7
620/774	2045	0	15
559/1/688/1	2046	2	17
594/736	2047 ਮਿਠ	0	14
594/737	2047 ਮਿਠ	2	0
500/620	2048	2	14
579/709	2049	1	4
28/29	2050/1	1	18
446/556	2050/2	2	11
499/619	2051	4	13
579/709	2052	2	16
339/416	2633/2053	2	10
335/412	2634/2053	3	7
335/412	2629/2054	1	4
335/412	2630/2054	2	7
263/310	2104	1	12
263/310	2105	1	5
263/310	2106	0	18
263/310	2107	0	16
263/310	2108	0	17
263/310	2109	0	11
263/310	2110	0	17
642/798	2111	0	2
263/310	2112	2	12
238/279	2113	2	6
263/310	3843/2114	1	17

			263/310	3844/2114	2	3
			182/210	2115	5	7
			195/231	2116	4	13
			195/231	2117	4	10
			182/210	2118 ਮਿਨ	2	13
			182/212	2118 ਮਿਨ	2	0
			182/211	2119 ਮਿਨ	3	4
			182/212	2119 ਮਿਨ	2	0
			195/231	2120	4	18
			195/231	2121 ਮਿਨ	2	1
			195/235	2121 ਮਿਨ	3	0
			182/212	2122	5	4
			182/212	2123	1	11
			195/235	2124	1	9
				ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ	114	4
ਜਲੰਧਰ	ਜਲੰਧਰ-1	ਢੱਡਾ	216	140/165	17//16	10
				169/196	24 ਮਿਨ	19
				169/196	25/1	10
				140/165	25/2	8
				153/180	28//4/1 ਮਿਨ	15
				163/190	4/2 ਮਿਨ	4
				163/190	5/1	3
				390/445	5/2/1	16
				396/466	5/2/2	12
				396/465	5/2/3	12
				392/458	5/3	17
				392/458	6/1	18
				322/364	6/2	5
				352/396	6/3	13
				153/180	7/1 ਮਿਨ	15
				352/396	7/2 ਮਿਨ	0
				352/396	14/1 ਮਿਨ	5
				354/398, 399	14/2/1 ਮਿਨ	4
				336/378	14/2/2	8

			352/396	15/1	0	11
			354/398, 399	15/2/1	3	11
			336/378	15/2/2	1	18
			348/390	16/1	0	5
			353/397	16/2	3	12
			348/391	16/3/1	0	3
			348/391	16/3/2	1	10
			348/391	16/3/3	0	3
			353/397	17/1	2	6
			348/391	17/2/1	0	15
			348/391	17/2/2	0	2
			348/391	25	4	4
				ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ	52	14
ਜਲੰਧਰ	ਜਲੰਧਰ-1	ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ 210	7/14	32//20	0	12
			7/14	33//16	6	2
			7/11	17/1/1	0	8
			7/11	17/1/3	0	2
			7/14	24/2	0	2
				ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ	7	6

ਜਮੀਨ ਦੇ ਰਕਬਾ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ	ਸਥਾਨਕ ਇਕਾਈਆਂ ਵਿੱਚ ਰਕਬਾ (ਕਨਾਲ-ਮਰਲਾ)	ਚੇਨ	ਏਕੜ ਵਿਚ ਰਕਬਾ
1	ਸੂਚੀ ਪਿੰਡ (215)	46-3	1 ਕਰਮ = 66"	5.77
2	ਚੱਕ ਹੁਸੈਨਾ ਲੰਮਾ ਪਿੰਡ (214)	114-4	1 ਕਰਮ = 57 1/2"	14.27
3	ਢੱਡਾ (216)	52-14	1 ਕਰਮ = 66"	6.59
4	ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ (210)	7-6	1 ਕਰਮ = 66"	0.91
	ਕੁੱਲ ਖੇਤਰ	220-7 (ਕਨਾਲ-ਮਰਲਾ)		27.54 ਏਕੜ

ਸਹੀ/-

ਗੁਰਕੀਰਤ ਕਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ,
ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ,
ਖੁਰਾਕ ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈਜ਼ ਅਤੇ
ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ।